
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld tot

aanwijzing van de gemeentearchivaris van de gemeente Barneveld

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld;

 

in de hoedanigheid van zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet

1995;

 

gelet op de artikelen 31 en 32, derde lid, van de Archiefwet 1995 en artikel 3a van het Archiefbesluit

1995;

besluit:

I. als gemeentearchivaris aan te wijzen: J.M. Berende;

II. te bepalen dat het besluit 1 januari 2020 in werking treedt.

Aldus vastgesteld op 17 december 2019,

Burgemeester en wethouders voornoemd,

H.F.B. van Steden

Secretaris

dr. J.W.A. van Dijk,

Burgemeester

Nr. 308438

GEMEENTEBLAD 30 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld

Gemeenteblad 2019 nr. 308438 30 december 20191


